1 Contratação do Formador Tiago Gagliano
 Pinto Alberto Hora-aula 20 h/a  R$ 300,00 R$ 6.000,00

2 Contratação do Formador Sidnei Rinaldo
 Priolo Filho Hora-aula 20 h/a  R$ 300,00 R$ 6.000,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

Valor
estimado da
despesa

R$ 12.000,00 (doze mil reais) referente a contratação dos formadores Tiago
Gagliano Pinto Alberto e Sidnei Rinaldo Priolo Filho, conforme descrito no item
6. 

Parâmetro Valor tendo como base a Resolução nº 93/2024 do COJUS. 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO